各位

粟島汽船株式会社

日頃より粟島汽船をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、8月23日（金）粟島発第１便の変更についてお知らせします。

当日、普通船フェリーニューあわしま船舶整備の為、粟島発第１便

を６：３０に変更いたします。皆様方には大変ご迷惑お掛けし誠に

申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

全て普通船運航

1

2

全て普通船運航

1

2

※赤字が変更点

１０ : ３０ → １２ : ０５ 　６ : ３０ → 　８ : ０５

１５ : １５ → １６ : ５０ １３ : ００ → １４ : ３５

　　　８月２３日（金）

　　　８月２３日（金）

  岩 船 発 → 粟 島 着 粟 島 発 → 岩 船 着

旧

2024年7月10日

8月23日（金）粟島発第１便　運航ダイヤ変更のお知らせ

新

  岩 船 発 → 粟 島 着

１０ : ３０ → １２ : ０５

１５ : １５ → １６ : ５０

　８ : １５ → 　９ : ５０

粟 島 発 → 岩 船 着

１３ : ００ → １４ : ３５

粟島汽船株式会社

申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

全て普通船運航

全て普通船運航